
Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 15/09/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 15/09/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
15/09/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
15

/0
9/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
16/09/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 16/09/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

16
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9/
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25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 22/09/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 22/09/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
22/09/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
22

/0
9/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
23/09/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 23/09/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 29/09/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 29/09/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
29/09/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
29

/0
9/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
30/09/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 30/09/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 06/10/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 06/10/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
06/10/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
06

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
07/10/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 07/10/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 13/10/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 13/10/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
13/10/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
13

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
14/10/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 14/10/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

14
/1

0/
20

25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
15/10/2025

Advanced Development Economics
(JEG5U207)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Bjorn NILSSON; Julien
WOLFERSBERGER

Session 5 to 10

m
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 20/10/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 20/10/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
20/10/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
20

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
21/10/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 21/10/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

21
/1

0/
20

25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
22/10/2025

Advanced Development Economics
(JEG5U207)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Bjorn NILSSON; Julien
WOLFERSBERGER

Session 5 to 10

m
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cr
ed

i
22

/1
0/

20
25

Page 6, publié 27/08/2025 16:09:50 - Universite Paris-Saclay - CELCAT Gestion des emplois du temps



Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 03/11/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 03/11/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
03/11/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
03

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
04/11/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 04/11/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

04
/1

1/
20

25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
05/11/2025

Advanced Development Economics
(JEG5U207)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Bjorn NILSSON; Julien
WOLFERSBERGER

Session 5 to 10
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 10/11/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 10/11/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
10/11/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
10

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
12/11/2025

Advanced Development Economics
(JEG5U207)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Bjorn NILSSON; Julien
WOLFERSBERGER

Session 5 to 10

m
er

cr
ed

i
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 17/11/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 17/11/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
17/11/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
17

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
18/11/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 18/11/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

18
/1

1/
20

25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
19/11/2025

Advanced Development Economics
(JEG5U207)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Bjorn NILSSON; Julien
WOLFERSBERGER

Session 5 to 10

m
er
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ed

i
19

/1
1/

20
25

Page 9, publié 27/08/2025 16:09:50 - Universite Paris-Saclay - CELCAT Gestion des emplois du temps



Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 24/11/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 24/11/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
24/11/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
24

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
25/11/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 25/11/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

25
/1

1/
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25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
26/11/2025

Advanced Development Economics
(JEG5U207)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Bjorn NILSSON; Julien
WOLFERSBERGER

Session 5 to 10
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 01/12/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 01/12/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
01/12/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
01

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
02/12/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 02/12/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 08/12/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 08/12/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
08/12/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
08

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-12:00,
09/12/2025

Advanced Labor Economics
(JEG5U206)
M2 Economie
Bât.B salle 109
Manon GARROUSTE

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 09/12/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

09
/1

2/
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - M2 Economie (sem commençant le 15/12/2025)

09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:30-12:30, 15/12/2025

Open-Economy Macroeconomics (JEG5U214)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Eleni Iliopoulos; Jérôme Hericourt

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-16:00,
15/12/2025

Network Economics (JEG5U216)
M2 Economie
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Margherita Comola; Ugo BOLLETTA

lu
nd

i
15

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00, 16/12/2025

Topics in Economic Growth (JEG5U208)
M2 Economie
Bât.B salle 107
Stefano BOSIm

ar
di

16
/1

2/
20

25
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